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Uppföljning av medlemsenkät 2024 
 

Efter en medlemsträff i Ånnaboda den 1 september 2024 skickade styrelsen ut en digital 

enkät. Syftet var att få förslag på aktiviteter för föreningen. Stort TACK till er 19 som bidrog 

med svar till och med den 22 september. De förslag som fick åtta röster eller fler nämns 

nedan. Antalet röster per förslag står inom parentes. Övriga förslag som fanns att välja mellan 

fick en röst vardera. Därefter följer styrelsens kommentarer om vad vi anser passar inom 

Civilförsvarsföreningens ram. Sådant kan komma med i verksamhetsplanen för 2025. Annat 

passar bättre inom FRG-verksamheten. FRG = Frivilliga resursgruppen. 

Förslag på aktiviteter 

Workshops och utbildningar (14) 

Föreläsningar (13) 

Praktiska övningar (11) 

Sociala träffar och nätverksbyggande (9) 

Förslag på ämnen eller teman för aktiviteterna 

Första hjälpen och akutvård (11) 

Mat- och vattenförvaring vid kris (9) 

Brandsäkerhet (9) 

Kommunikation vid nödsituationer (8) 

 

Vid träffen i Ånnaboda och i fritextsvar till enkäten framkom dessutom bland annat förslag om 

att synliggöra föreningen för yngre personer och rekrytera fler medlemmar. Det fanns också 

förslag om att dela in medlemmar i fasta grupper, beredda att med personlig utrustning rycka 

ut med kort varsel. Till exempel för att söka efter försvunna personer. Diskussionerna i 

Ånnaboda präglades delvis av att alla utom en av de närvarande var FRG-utbildade. 

Styrelsens kommentarer 

• Vi kan i samverkan med Medborgarskolan försöka ordna en studiecirkel om första 

hjälpen och hjärt- och lungräddning. Eventuellt med något inslag av brandsäkerhet. 

Alternativt att vi ordnar föreläsningar i egen regi. Syftet är i så fall att kunna bistå vid 

eventuella olyckshändelser man råkar hamna i närheten av. Det finns andra aktörer 
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som kan åta sig planerade uppdrag som kräver mer avancerad utbildning. En 

studiecirkel utspridd över några månader bidrar också till önskemålet om sociala träffar 

och nätverksbyggande. 

• De flesta andra ämnen medlemmarna vill veta mer om täcks in av återkommande 

föredrag som Medborgarskolan anordnar i samverkan med Civilförsvarsförbundet 

Örebro län. Hellre än att göra samma sak i föreningens regi bör vi bli bättre på att tipsa 

medlemmarna om sådana föredrag. 

• För medlemsvärvning och allmän information om Civilförsvarsförbundet får vi bland 

annat medverka den 24-25 januari, på Hindersmässan. Det kan dyka upp fler liknande 

tillfällen framöver. 

• Att ha beredskap för snabba insatser om någon myndighet behöver hjälp hör mer 

hemma i FRG än i Örebro Civilförsvarsförening. Vid akut insats kan kommunen eller 

Polismyndigheten välja att anlita FRG. Civilförsvarsföreningen blir inte aktuell i dessa 

situationer då det faller utanför våra ramar. 

Välkommen till föreningsstämman den 25 mars 

Motsvarigheten till andra föreningars årsmöte kallas föreningsstämma. Enligt de stadgar som 

är gemensamma för alla Sveriges civilförsvarsföreningar. Vi planerar att hålla 2025 års 

föreningsstämma kl. 18.00 tisdagen den 25 mars. Då är det bland annat val av styrelse, 

revisorer och valberedning. En verksamhetsplan för 2025 ska också fastställas. 


